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CAPARAO (SAO JOSE DO CALGCADO) > HSJC - HOSPITAL SAO JOSE DO CALCADO

MEDICO ANESTESISTA (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Olavo Ferreira Nunes

1993666

12,00

2,00

10,00

14/02/1988

1/3
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CAPARAO (SAO JOSE DO CALCADO) > HSIC - HOSPITAL SAO JOSE DO CALCADO

MEDICO SOCORRISTA (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Arthur Vieira De Moraes Won Held

1995417

2,00

0,00

2,00

06/10/1993

2/3
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CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO) > UIJM - UNIDADE INTEGRADA JERONIMO MONTEIRO

MEDICO ANESTESISTA (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Olavo Ferreira Nunes

1993671

12,00

2,00

10,00

14/02/1988

3/3




